Р О С С И Й С К А Я  Ф Е ДЕ Р А Ц И Я

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 31.07.2012                                                  №  38                                               с.Барановка

О ставках налога на имущество физических лиц

на территории муниципального образования

 Барановский сельсовет Змеиногорского района

 Алтайского края.

       В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1

«О налоге на имущество», ст.21 Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации и рассмотрев протест Змеиногорского межрайонного прокурора №02-01-2012 от 24.06.2012 г на отдельные положения решения Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  №26 от 16.07.2009г

 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» в присутствии представителя прокуратуры  Совет депутатов Барановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О ставках налога на имущество физических лиц на территории         муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2. Считать утратившим силу  решение Совета депутатов  от 16.07.2009 № 26 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                     С.А.Сармин